

# Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0164 quarta-feira, 12 de setembro de 2024. Divulgação: quinta-feira, 12 de setembro de 2024 às 16h.

## Executivo Leis



#### **Portarias**

Concede Licença para tratamento de doença para servidor Cleiton Feliz Pinzon

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.558-DE-12-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Férias para Servidor Olavo Weber

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.559-DE-12-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

#### **Documentos Oficiais**

Termo de Fomento APAE

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/TERMO-DE-FOMENTO-APAE.pdf

### Projeto Comdica

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PROJETO-COMDICA.pdf

#### **Editais**

EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 - Centro - Sertão Santana - RS

CONTATO: e-mail- publicacao@sertaosantana-rs.com.br